odbornou montážou a inštaláciou, zabezpečením revízií a prevodom vlastníckeho práva na 

objednávateľa. 

4.3 Cena diela  je maximálna a konečná. 

4.4 Cena diela za predmet zákazky je: 

Cena spolu 

Cena bez DPH 43.606 EUR 

DPH 23% 10.029,38 EUR 

Celková cena spolu s DPH 53.635,38 EUR 

Slovom: Päťdesiattritisícšesťstotridsaťpäť EUR 38 centov 

Článok V 

Termín dodania predmetu zmluvy 

5.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať dielo špecifikované v predmete tejto zmluvy v lehote do 3 

mesiacov od nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy o dielo, najneskôr však do 31.12.2025, podľa